
 

Documento firmato digitalmente da Renzo Izzi 
(ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Professionale di Stato per i Servizi “GRAZIELLA FUMAGALLI” 

Via della Misericordia, 4 – 23880 CASATENOVO (LC) 
 

TEL. 039 9205385   PEO: lcrc02000l@istruzione.it   PEC: lcrc02000l@pec.istruzione.it 
 

C.F. 94024420138   Sito Web:  www.istitutograziellafumagalli.edu.it  C.M. LCRC02000L C.U. UFG6KN 
 

 
  
All’Albo Online 
Amministrazione Trasparente 

 
Oggetto: Decreto di indizione delle Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica 
per la surroga membri decaduti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs n. 297/1994;  
VISTA l’O.M. n. 215/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la C.M 24462 del 27 settembre 2022 con la quale vengono fornite le indicazioni per il 
rinnovo e le elezioni suppletive degli organi collegiali; 
VISTO il proprio provvedimento prot.  8890/U del 05/10/2022 di decadenza dal Consiglio di 
Istituto dei membri che hanno perso la qualità; 
CONSIDERATO che è necessario procedere alla surroga dei componenti decaduti; 
PRESO ATTO che non è possibile procedere allo scorrimento delle liste delle elezioni svoltesi nei 
giorni 29 e 30 novembre 2020 per assenza di aspiranti collocati in posizione utile; 
VISTO il proprio decreto prot. 8891 del 5 ottobre 2022; 
VISTA la nota di USR Lombardia prot. 27660 del 3 ottobre 2022 che fissa al 20 e 21 novembre 2022 
le date per le elezioni del Consiglio di istituto mediante procedura ordinaria 
 

DECRETA 

 
a norma dell’art. 2 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, sono indette le elezioni suppletive per la 
surroga del Consiglio di Istituto per il triennio 2020/2021 – 2021/2022 – 2022/2023 di un 
componente docente e di un componente ATA.   
 
E’ annullato il proprio decreto prot. 8891 del 5 ottobre 2022 
 
Le votazioni si terranno nella giornata di domenica 20 novembre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 
e lunedì 21 novembre 2022 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 
 

Il dirigente scolastico 
Prof. Renzo Izzi 

I.P.S. PER I SERVIZI GRAZIELLA FUMAGALLI - C.F. 94024420138 C.M. LCRC02000L - A55A511 - AOO_LCRC02000L

Prot. 0009162/U del 11/10/2022 15:42

file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@istruzione.it
file:///C:/Users/renzo/Desktop/Fumagalli/lcrc02000l@pec.istruzione.it
http://www.istitutograziellafumagalli.edu.it/

		2022-10-11T15:26:17+0200
	RENZO IZZI




